

Årsrapport for 2012/13 5. regnskabsår

Ax Holding ApS

Spættevej 28, Øster Snede
8723 Løsning

CVR-nr. 31 37 44 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2014.

Dirigent: _____


Ulla Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ax Holding ApS
Spættevej 28, Øster Snede
8723 Løsning

CVR-nr.: 31 37 44 48
Stiftet: 1. april 2008
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Ulla Jensen
Vagn Åge Jensen

Direktion

Vagn Åge Jensen

Revisor

Revisionskontoret Jytte Aagesen
Registreret Revisionsaktieselskab
Mekuvej 32
7171 Uldum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter handel investering og dermed beslægtet virksomhed gennem andre selskaber

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og resultatet anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2012/13 udviser et resultat efter skat på t.kr. 181, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 162 i forhold til sidste år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2012/13 ser ud til at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	tkr.
Bruttofortjeneste	-7.329	-4
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	4
Ordinært resultat før finansielle poster	-7.329	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	184.784	19
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.470	7
Andre finansielle indtægter	1.293	0
Resultat før skat	180.217	18
1 Skat af årets resultat	-453	-2
Årets resultat	180.670	19
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	239.730	240
Årets resultat	180.670	19
Til disposition	420.400	259
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	670	19
Udbytte for regnskabsåret	98.400	0
Overført til næste år	321.330	240
Disponeret i alt	420.400	259

Balance 30. september

Note	2012/13	2011/12	
	kr.	tkr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	164.142	159
	Finansielle anlægsaktiver i alt	164.142	159
	Anlægsaktiver i alt	164.142	159
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.641	47
	Andre tilgodehavender	17.918	18
	Tilgodehavender i alt	289.559	65
	Likvide beholdninger	178.754	178
	Omsætningsaktiver i alt	468.313	242
	Aktiver i alt	632.455	402

Balance 30. september

Note	2012/13	2011/12
	kr.	tkr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.029	34
Overført resultat	321.330	240
Foreslået udbytte	98.400	0
Egenkapital i alt	579.759	399
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	50.196	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.696	3
Gældsforpligtelser i alt	52.696	3
Passiver i alt	632.455	402
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter m.v.	

Egenkapitalopgørelse

Note	2012/13	2011/12
	kr.	tkr.
Selskabskapital primo	125.000	125
Selskabskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	34.359	15
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	670	19
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	35.029	34
Overført overskud eller tab, primo	239.730	240
Årets resultat	180.670	19
Årets bevægelse på datterselskabsreserver	-670	-19
Udlodning af udbytte	-98.400	0
Overført resultat ultimo	321.330	240
Udlodning af udbytte	-98.400	0
Foreslået udbytte ultimo	-98.400	0
Egenkapital ultimo	382.959	399

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
	Skat af årets resultat	-453	0
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-2
	Skat af årets resultat i alt	-453	-2
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
	Kostpris, primo	125.000	125
	Kostpris, ultimo	125.000	125
	Opskrivning, primo	34.359	15
	Værdireguleringer, ultimo	34.359	15
	Korrektion af tidligere nedskrivning	4.784	19
	Af- og nedskrivninger, ultimo	4.784	19
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	164.142	159

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Axtrain ApS, med hjemsted i Hedensted Kommune, nom. kr. 125.000

Ejerandelen er 100%. Årets resultat udgør kr. 184,784. Egenkapitalen udgør kr. 344.142.

Tilgodehavende udbytte kr. 180.000

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

4 **Eventualposter m.v.**

Ingen.